
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:     ZŠ Blatenská – revitalizace školního areálu – I. etapa  
Druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:       podlimitní  

 (dále jen „VZ“) 
 

1. Označení zadavatele 
Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 

 (dále jen „Zadavatel“) 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby "ZŠ Blatenská – revitalizace školního areálu – I. 
etapa", spočívající ve stavebních pracích vedoucí ke kompletní rekonstrukci dožilé sportovní 
infrastruktury v areálu školy sloužící pro výuku tělesné výchovy. Předmětem I. etapy  je vybudování 
nového atletického oválu se třemi dráhami s umělým sportovním povrchem na místě původního 
škvárového oválu o délce dráhy 200 m s rozšířením délky 100m pro běh na 50 a 100m a skok do 
dálky, vybudování nového multifunkčního hřiště s umělým povrchem (volejbal, basketbal apod.) 
včetně jeho oplocení,  vybudování půlkruhového prostoru pro vrh koulí, dále půlkruhového prostoru 
jako přípravy pro skok do výšky. Dále vybudování tribuny přiléhající oválu, vybudování hřiště uprostřed 
oválu pro malou kopanou, oplocení sportovního areálu, instalace sítí za brankami na hřišti pro malou 
kopanou, osvětlení prostoru, vybudování chodníčků, vybudování suchého poldru a sadové úpravy. 
Stavba není členěna na stavební objekty. Předmětem je SO 01 Sportoviště 
 

Kód CPV Popis  
45000000-7 Stavební práce 
45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení 
45212220-4 Výstavba víceúčelových sportovních zařízení 
45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 
77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 
45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
19.490.421,66 Kč bez DPH 
 

4. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZoZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  
Přijaté elektronické nabídky  
  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka adresa  IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 
Sport-Technik 
Bohemia s.r.o. 

Praha 8, Sokolovská 
126/40 

49618555 
23 975 171,55 



2 Sport Technik CZ 
Praha-Velká Chuchle, 
Nad Libří 374/9 

25036599 
22 825 224,90 

3 Sportovní hřiště 
s.r.o. 

Zlín, L. Košuta 2907 04929845 
25 643 975,19 

4 PROTOM 
Strakonice, s.r.o. 

Strakonice I, Písecká 290 43841252 
22 300 000 

5 SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

České Budějovice 3, 
Pražská tř. 495/58 

48035599 
19 490 421,66 

6 VYSSPA Sports 
Technology s.r.o. 

Plzeň 2-Slovany, 
Skladová 2438/6 

27967638 
20 856 462,36 

7 
SPORTOVNÍ 
PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o. 

Zlín, Mostní 5552 25560191 
23 617 714,64 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 
 
účastník SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, IČO: 48035599, jehož 

nabídka obsahovala v kritériu hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. Nebyly naplněny důvody pro 

možnost vyloučení dle § 48 odst. 7 ZZVZ, neboť účastník není akciovou společností. 

V souladu s bodem 11.2. zadávací dokumentace zadavatel provedl před výběrem nejvhodnější 

nabídky posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny tohoto účastníka dle pravidel uvedených 

v zadávací dokumentaci a vyzval účastníka k písemnému vysvětlení. Účastník zdůvodnil stanovení 

své nabídkové ceny, které zadavatel akceptoval a účastník deklaroval skutečnosti dle § 113 odst. 4 

písm. a) i b) ZZVZ. 

 
8. Označení poddodavatele 

Ke dni podpisu smlouvy nejsou účastníkovi poddodavatelé známi. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Nezrušeno 
 



13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nerelevantní. Podání nabídky bylo realizováno elektronickými prostředky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nerelevantní 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 
Nerelevantní 
 
 
 
V Horažďovicích dne 14.09.2022 
 

                  
                                                                                       Ing. Michael Forman, starosta 

 


	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8. Označení poddodavatele
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

